

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

L.B.L. Holding ApS

Grønager 40, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 90 67 13

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/1 - 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.B.L. Holding ApS Grønager 40 4000 Roskilde
	E-mail: PRIM
	CVR-nr.: 25 90 67 13
	Stiftet: 28. december 2000
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Leif Bryde Lorentzen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394.602 mod 294.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.910 mod 126.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LK 2001 ApS er fusioneret med selskabet i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	394.602	294
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Driftsresultat	334.602	294
Andre finansielle indtægter	12.439	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.688	-139
Resultat før skat	249.353	162
Skat af årets resultat	-54.443	-36
Årets resultat	194.910	126
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80
Overføres til overført resultat	194.910	46
Disponeret i alt	194.910	126

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	9.150.469	9.151
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.150.469	9.151
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	337.762	338
	Finansielle anlægsaktiver i alt	337.762	338
	Anlægsaktiver i alt	9.488.231	9.489
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.378	0
	Andre tilgodehavender	28.265	22
	Tilgodehavender i alt	31.643	22
	Omsætningsaktiver i alt	31.643	22
	Aktiver i alt	9.519.874	9.511

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	159.000	125
6 Overført resultat	4.945.642	3.814
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80
Egenkapital i alt	<u>5.104.642</u>	<u>4.019</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	799.365	745
Hensatte forpligtelser i alt	<u>799.365</u>	<u>745</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.956.560	3.159
Anden gæld	0	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.956.560</u>	<u>4.159</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	391.927	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.656	28
Anden gæld	237.724	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>659.307</u>	<u>588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.867</u>	<u>4.747</u>
Passiver i alt	<u>9.519.874</u>	<u>9.511</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.688	139
	<u>97.688</u>	<u>139</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	8.583.969	8.584
Kostpris 30. september 2019	<u>8.583.969</u>	<u>8.584</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	566.500	567
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>566.500</u>	<u>567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>9.150.469</u>	<u>9.151</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,9

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 500 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.105 t.kr. til 4.705 t.kr.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2018	337.762	338
Kostpris 30. september 2019	337.762	338
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	337.762	338

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125
Tilgang ved fusion	34.000	0
	159.000	125

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	3.814.068	3.768
Tilgang ved fusion	936.664	0
Årets overførte overskud eller underskud	194.910	46
	4.945.642	3.814

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2018	80.000	80
Udloddet udbytte	-80.000	-80
Udbytte for regnskabsåret	0	80
	0	80

8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.159.560	3.359
Heraf forfalder inden for 1 år	-203.000	-200
	2.956.560	3.159
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 2.165.000	 2.228

Noter

30/9 2019	30/9 2018
kr.	t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 9.150 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.352 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Danline Butiksinventar ApS's gæld til pengeinstitut på max. 250 t.kr. Bankgælden udgør pr. 30. september 2019 i alt 794 t.kr.